
,! !'+

3t
nÁmcovÁ xupttÍ sMLoUVA

ne oooÁvxv olelŮ, MAztV A AUTocHEMlE
dle $ 409 a násl. ustanovení obchodního zákonÍku

l. Smluvní strany

Prodávaiící : otA GZ' a.s.
Se sídlem : Borová 103,47127 StráŽ pod Ralskem
Zastoupen: lng.Václavem JeŽkem, Václavem Siskou
Pověřen k jednání: Zdenek Zmeškal - obchodní manaŽer
tČo: 25406761
DlČ: cz254o6761
Bankovníspojení: Komerční banka Česká Lípa
ČÍslo úětu: 
Telefon: 
Fax: 
e-mailová adresa: olomouc@omacz'cz
Zapsaná v oR vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl B,vloŽka 1207

Kupující : Dopravní podnik města olomouce, a.s.
Se sídlem : KoŽeluŽská 563/1,771 1o olomouc
Zastoupen: lng. Vladimírem Menšíkem, uýkonným ředitelem
Pověřen k jednání: Ladislav Gyurán, samostatný obchodní referent
lČo: 47676639
DlČ: cz47676639
g3nft6rlní spojení: Čsog a.s. olomouc
Číslo účtu: 
Telefon:  
Fax: 
e-mailová adresa: qyuran@dpmo.cz
Zapsaná v oR vedeném KS v ostravě, oddíl B, v]oŽka 803

ll. Závazek prodeje

Prodávající se ve smyslu nÍŽe uvedených částí smlouvy zavazuje prodávat Kupujícímu zboŽí
uvedené v cenové nabídce.
Kupující se zavazuje ve smyslu níŽe uvedených částí této smlouvy objednané zboŽí odebrat a
zaplatit dohodnutou kupní cenu.

lll. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je ze strany Prodávajícího prodej a ze strany Kupujícího nákup ropných
produktů a ostatních výrobků uvedených v cenové nabídce.

!v. Místo plnění

Místem plnění dodávky předmětu smlouvy je adresa: Dopravní podnik města olomouce, Dolní
Hejčínská 30,771 10 olomouc.

Kupující zajistí technické podmínky pro příjem zboŽÍ a osobu oprávněnou pro řádné přewetí
v místě plnění.

1



V. Jakost

ProdávajÍcí se zavazuje dodávat zboŽl, které má jakost a uŽitné vlastnosti pro zboŽí takového
druhu obvyklé, které odpovídá poŽadavkům právních předpisů.

Vl. Kupní cena

SmluvnÍ strany se dohodly, Že kupní cena předmětu plněníje uvedena v cenové nabídce, která je
nedÍlnou součástí této smlouvy. Ke kupní ceně bude připočtena v zákonné sazbě DPH a příp.
SPD; zahrnuje dopravu na místo urěení a sluŽby spojené s prodejem ( tribotechnické sluŽby,
školení ). Změna cen můŽe b1ýt provedena po ústním projednání a písemným dodatkem
s podpisy obou smluvních stran.

vlI. Platební podmínky

Kupující se zavazuje zaplatit v dohodnuté lhůtě dohodnutou kupní cenu. Dohodnutou lhůtou
splatnosti pro Účely této smlouvy se stanovuje 14 dní od UZP. Datem uskutečnění zdanitelného
plněníje datum písemného potvzení dodacího listu Kupujícím. Právo vystavit fakturu (daňový
doklad) za dodávku zboŽí, vzniká ProdávajÍcímu nejdříve v den dodánÍ zboŽi. Pohledávka je
povaŽována za splacenou dnem připsánífinaněnÍch prostředků na účet prodávajícího.

V případě prodlení platby kupní ceny dodaného zboŽi mŮŽe Prodávající uplatnit vůči Kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodaného a nezaplaceného zboŽí zakaŽdý den prodlení po
lhůtě splatnosti.

Vll!. Dodací podmínky

Zboží je Prodávajícím dodáváno na základě závazných objednávek Kupujícího. ( fax, e-mail,
operativní telefonické objednávky)
Prodávající je povinen dodat zboŽí do 48 hodin od data převzetí objednávky' Za doklad nutný
k převzetí zboŽí se povaŽuje dodací list, následně písemně potvzený Kupujícím.

lx. Da!ší ustanovení

KaŽdá ze stran bere na vědomí, Že informace získané na základě a v rámcitéto smlouvy jsou
informace důvěrné a nelze je použít v rozporu s jejich účelem pro potřeby a prospěch svůj nebo
jlných osob.
obě strany se zavazujíposkytnout všechny informace spojené z jejich strany s jakýmkoliv
omezením plnění této smlouvy, jakmile jsou jim známy'

x. Rozhoděí doloŽka

Všechny spory vznikajícÍ z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s koneěnou
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České
republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci, přičemŽ rozhodováno bude v sudišti
v olomouci s tím, Že rozhodci budou vybráni po jednom za kaŽdou stranu sporu z listiny
rozhodců tohoto soudu na www.soud.cz s tÍm, Že takto vybraní rozhodci zvolÍ třetího rozhodce
db Řádu a Pravide!uvedenEf6 rolňiEího soudu.

2



xl. Salvatorní doloŽka

Pokud kterékoli ustanovenÍ této smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či
nevynutiteIným rozhodnutím příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost
vliv na platnost či vynutitelnost ostatnÍch ustanovení této smlouvy nebo jejÍch částí, pokud
nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, Že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od
dalšího obsahu.
V případě uvedeném v předchozím odstavci se obě smluvní strany zavazuji neúčinné a neplatné
ustanovení nahradit norným ustanovením, které je svým úěelem a hospodáňshým uýznamem co
nejbliŽší ustanovení této smlouvy, jeŽ má být nahrazeno.

xII. Závěrečná ustanovení

Smluvní podmínky se neváahují na situace vis major.

Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
uzavÍrá se na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou jeden měsíc. Výpovědní lhůta počíná běŽet od
prvního dne měsíce následujícího po dorulení písemné výpovědi druhé straně.
Tato kupní smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, kdy kaŽdý z účastníků obdží jedno
vyhotovenÍ s platností originálu.

Na důkaz vůle, být touto smlouvou vázány' připojují smluvní strany své podpisy.

V \Louonet '.3 -01- 2007 v..q.?.tyŽ/' dne /r/^*dne

podnik města olomouce, a.s'
Vladimír Menšík

cz,
Václav Siska

3




